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26 listopada 2025

Wręczono tytuły Menedżera Roku Regionu
Świętokrzyskiego

Podczas uroczystej gali Echa Dnia wręczono tytuły Menedżera Roku Regionu
Świętokrzyskiego. W wydarzeniu udział wzięła marszałek województwa Renata
Janik, która pogratulowała laureatom oraz podkreśliła znaczenie ich pracy dla
rozwoju gospodarczego regionu.

Marszałek zaznaczyła, że konkurs od lat promuje osoby wyróżniające się odwagą w
podejmowaniu decyzji, wizją rozwoju i pasją do tworzenia nowoczesnych firm.

– To ludzie, którzy codziennie budują siłę naszej gospodarki i wpływają na
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zamożność mieszkańców. Zarówno małe, średnie, jak i duże – stanowią
fundament regionalnej gospodarki. To one tworzą miejsca pracy, wzmacniają
potencjał eksportowy, rozwijają innowacje oraz kształtują konkurencyjność
województwa – mówiła marszałek Renata Janik. – Dzisiejsze statuetki to nie
tylko nagroda, lecz symbol uznania dla Państwa wkładu w budowanie potencjału
całego regionu. Gratuluję wszystkim nominowanym i nagrodzonym. Życzę
dalszych sukcesów, odwagi w podejmowaniu wyzwań oraz satysfakcji z osiągnięć,
które będą inspirować innych – dodała. 

Gala była okazją do uhonorowania osób, które w sposób szczególny przyczyniają się do
rozwoju świętokrzyskiej gospodarki oraz wzmacniają pozycję regionu na mapie biznesowej
kraju.

W kategorii Małe i Mikroprzedsiębiorstwo:

 1 miejsce zdobywa: Michał Cielibała, Prezes Zarządu, Biuro Rachunkowe BIUREX
Sp. z o.o

Wyróżnienie:

Konrad Zimnicki, Wiceprezes Zarządu, Dyrektor Handlowy, CreoConcept Sp. z
o.o. Sp. K.
Rafał Chaba, Prezes Zarządu, Globtrak Polska Sp. z o.o.

W kategorii Średnia Firma:

1. miejsce zdobywa: Łukasz Maciejczyk, Prezes Zarządu, G.M.B.T. Magnus S.A.

Wyróżnienie:

Grzegorz Palus, Dyrektor Zarządzający, Vitrintec Sp. z o.o.
Amadeusz Dąbek, Dyrektor ds. Organizacji i Marketingu, Prokurent, Kopalnia
Wapienia „Morawica” S.A

W kategorii Duża Firma:

1 miejsce zdobywa: Stanisław Sobczyk, Dyrektor Projektów Strategicznych, Holcim
S.A.
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Wyróżnienie:

Jerzy Wątroba, Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach.

Renata Janik przypomniała również o działaniach samorządu województwa na rzecz
wsparcia biznesu. Wśród nich wymieniła inwestycje w nowoczesne instrumenty wsparcia,
szkolenia i doradztwo, a także program „Świętokrzyskie dla Biznesu”, który zapewnia
przedsiębiorcom realne narzędzia do rozwoju i rozszerzania działalności na nowe rynki.

Podczas gali zaprezentowano także Ranking Złotej Setki oraz
przyznano tytuły Liderów Regionu. Wśród wyróżnionych znalazły się
również nasze samorządowe jednostki:

Lider Regionu – Edukacja: Centrum Bajki w Pacanowie;
Lider Regionu – Kultura: Muzeum Wsi Kieleckiej;
Lider Regionu – Innowacyjność: Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne.

Wszyscy laureaci:

Liderzy Regionu 
Złota Setka 2025 

 

Galeria zdjęć

https://echodnia.eu/swietokrzyskie/liderzy-regionu-swietokrzyskiego-2025-nagrody-dla-firm-instytucji-i-samorzady-poznaj-laureatow/ar/c3p2-28206423
https://echodnia.eu/swietokrzyskie/zlota-setka-2025-oto-lista-100-najwiekszych-firm-wojewodztwa-swietokrzyskiego/ar/c3p2-28196675
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